ROZPOCET NA ROK 2022 - navrh
VYNOSY

672 - DOTACE OD OBCE

672 - DOTACE OD KRAIJE

602 - STRAVNE, SKOLNE

648 - CERPANI REZERVNIHO FONDU
649 - OSTATNI VYNOSY Z CINNOSTI
662 - UROKY

Celkem vynosy

ZAVAZNY
UKAZATEL

501 MATERIAL
MATERIAL
POTRAVINY
558 NAKLADY Z DROBNEHO DL. MAJETKU
502 ENERGIE
EL. ENERGIE
PLYN
VODA
511 OPRAVY, UDRZBA
518 SLUZBY
TELEFON
POSTOVNE
SLUZBY POCITACU, AKTUALIZACE
PLAVANI, DOPRAVNI HRISTE

NAKLADY

SCHVALENY ROPOCET 2021

1 000 000 K¢
8 542 000 K¢

580 000 K¢
- K¢
- K¢
900 K¢

10 122 900 K¢

SCHVALENY ROPOCET 2021
Z DOTACE ZRIZOVATELE

600 000 K¢
150 000 K¢
450 000 K¢
30 000 K¢
525 000 K¢
150 000 K¢
310 000 K¢
65 000 K¢
100 000 K¢
300 572 K¢
27 000 K¢
2 000 K¢
55000 K¢
20 000 K¢

PREDPOKLADANY
ROZPOCET 2021

1 000 000 K¢
9492 276 K&
467 000 K¢
187 961 K¢

58 000 K¢
350 K¢

11 205 587 K¢

PREDPOKLADANY
ROZPOCET 2021
Z DOTACE

ZRIZOVATELE

600 000 K¢

200 000 K¢&

400 000 K¢

253 200 K¢

430 000 K¢

130 000 K¢

250 000 K¢

50 000 K¢

10 000 K¢&

264 820 K¢

25000 K¢

1 600 K¢

53 000 K¢

7 000 K¢

ROZPOCET 2022

1 000 000 K¢
9492276 K¢
500 000 K¢

- K¢

- K¢

350 K¢

10 992 626 K¢

ROZPOCET 2022
Z DOTACE
ZRIZOVATELE

566 802 K¢
166 802 K¢
400 000 K¢
- K¢

505 000 K¢
150 000 K¢
300 000 K¢
55 000 K¢
30 000 K¢
371 220 K¢
27 000 K¢
2000 K¢
55000 K¢
20 000 K¢



BANKOVNI POPLATKY
PRONAJEM KOPIRKY, SERVIS
REVIZE
KOMUN.ODPAD
ZPRACOVAN{ MEZD
GDPR
OSTATNI SLUZBY

512 CESTOVNE

549 OSTATNI NAKLADY Z CINNOSTI
OSTATNI NAKLADY Z CINNOSTI
POJISTNE PLNEN{
POJISTENI

527 ZAKONNE SOC. NAKLADY

Celkem naklady

ZAVAZNY
UKAZATEL

501 MATERIAL

558 NAKLADY Z DROBNEHO DL. MAJETKU
518 SLUZBY

512 CESTOVNE

521 MZDOVE NAKLADY

524 ZAKONNE SOC. POJISTENI

549 OSTATNI NAKLADY Z CINNOSTI

525 JINE SOCIALNI POJISTEN]

527 ZAKONNE SOC. NAKLADY

Celkem naklady

Navrh vyvéSen dne: 3. 12. 2021
Navrh sejmut dne:

15 000 K¢
45 000 K¢
25 000 K¢
7260 K¢
56 160 K¢
13 800 K¢
34352 K¢
7 000 K¢
10 328 K¢
1 000 K¢

- K¢
9328 K¢
8 000 K¢

1 580 900 K¢

SCHVALENY ROZPOCET 2021
Z DOTACE KRAJE

50 000 K¢

- K¢

30 000 K¢

- K¢

6200 000 K¢
2108 000 K¢
- K¢
25000 K¢
129 000 K¢

8 542 000 K¢

12 000 K¢
40 000 K¢
29 000 K¢
7260 K¢
56 160 K¢
13 800 K¢
20 000 K¢
4 000 K¢
9 328 K¢
- K¢

- K¢
9328 K¢
23 000 K¢

1341 148 K¢

PREDPOKLADANY
ROZPOCET 2021

Z DOTACE KRAJE

30 200 K¢

20 630 K¢

5000 K¢

- Ké

6 956 080 K¢

2 314 866 K¢

- K¢

27 500 K¢&

138 000 K¢

9 492 276 K¢

15 000 K¢
45 000 K¢
30 000 K¢
7260 K¢
56 160 K¢
13 800 K¢
100 000 K¢
7 000 K¢
10 328 K¢
1 000 K¢

- K¢

9 328 K¢
10 000 K¢

1500 350 K¢

ROZPOCET 2022
Z DOTACE KRAJE

43 838 K¢
50 000 K¢
30 000 K¢

- Ké

6 848 716 K¢
2317 570 K¢
- K¢

27 500 K¢
174 652 K¢

9492 276 K¢



